
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 27.12.2017

Z sesji Rady Miejskiej

Podczas ostatniej  XLVI  Sesji  Rady Miejskiej  odbyły się trzy miłe uroczystości.  Wręczono stypendia dla
uczniów szkół  podstawowych i  gimnazjów za  wyniki  w nauce i  sporcie  w roku szkolnym 2016/2017,
podziękowano działaczom z Jasienia za pracę na rzecz ich sołectwa i  wykonawcy remontu przystanku
kolejowego w Jasieniu oraz podziękowano Jadwidze Kramer za pracę w Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Stypendia burmistrza rozdane

Gratulacje dla uczniów, rodziców i nauczycieli składał burmistrz Grzegorz Wawryka przy okazji wręczenia
stypendiów przyznanych uczniom osiągającym najwyższe wyniki w nauce, sporcie i wyróżniający się w
działalności kulturalnej.

https://www.brzesko.pl/


Otrzymali je:

Natalia Malaga – Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Brzesku, finalistka Małopolskiego Konkursu Biologicznego dla
uczniów gimnazjów w roku szkolnym 2016/2017

Oliwia Sowa – Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Brzesku, I  miejsce w Wojewódzkich Drużynowych Biegach
Przełajowych, I miejsce w Wojewódzkich Indywidualnych Biegach Przełajowych  na dystansie 1000m

Maria  Kokoszka  -  Zespół  Szkół  w Jadownikach Publiczne  Gimnazjum,  finalistka  wojewódzka Małopolskiego
Konkursu Języka Polskiego

Wiktoria  Mirska  -  Zespół  Szkół  w  Jadownikach  Publiczne  Gimnazjum,  finalistka  Małopolskiego  Konkursu
Biologicznego

Barbara Waresiak - Zespół Szkół w Jadownikach Publiczne Gimnazjum, laureatka małopolskiego Konkursu
Biologicznego i finalistka Małopolskiego Konkursu z Języka Polskiego

Kamil Korcyl - Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Brzesku, 1. miejsce w finale Igrzysk Młodzieży Szkolnej
w Drużynowych Biegach Przełajowych

Marcel Kociołek – 1. miejsce: Liga Międzyokręgowa w sezonie 2016/2017, Mistrz Polski Juniorów w kategorii
MIXT, V-ce Mistrz Polski Juniorów w kategorii sprint w kręglarstwie klasycznym

 Podziękowania dla działaczy z Jasienia

Sołtys  Leszek  Klimek,  Antoni  Pilch,  Antoni  Grożeń  oraz  przedsiębiorca  Henryk  Strąk  otrzymali  z  rąk
burmistrza gratulacje i podziękowania za aktywny udział w staraniach o remont przystanku kolejowego w
Jasieniu. Dzięki ich pracy i zaangażowaniu podróżujący w Jasieniu mają do dyspozycji odnowiony budynek,
w którym mogą oczekiwać na odjazdy pociągów.

- W imieniu władz samorządowych gminy Brzesko chcę panom serdecznie podziękować za współpracę i
zaangażowanie  przy  pracach  związanych  z  modernizacją  infrastruktury  drogowej  oraz  remontem
przystanku kolejowego w Jasieniu.  Zrealizowana inwestycja w znaczący sposób poprawiła jakość życia
społeczności  lokalnej.  Praca  panów  jest  wzorem  i  przykładem  godnym  naśladowania  przez  innym
mieszkańców naszej gminy – napisał w liście burmistrz Grzegorz Wawryka.

   

Podziękowania dla przewodniczącej
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Burmistrz  Grzegorz  Wawryka,  przewodniczący  Rady  Miejskiej,  Krzysztof  Ojczyk  oraz  radni  złożyli
podziękowania  Jadwidze  Kramer,  która  zakończyła  pracę  na  stanowisku   przewodniczącej  Społecznej
Komisji Mieszkaniowej, pełniąc ją nieustannie od 2006 roku.

-W  imieniu  władz  samorządowych  gminy  składamy  Pani  wyrazy  uznania  i  podziękowania  za  pełną
zaangażowania  pracę  na  rzecz  osób  i  rodzin  znajdujących  się  w  trudnej  sytuacji  życiowej.  Praca  w
Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej  jest  bardzo  trudna  i  odpowiedzialna.  Dziękujemy  za  kompetentne
rozmowy i oddanie, ale przede wszystkim za życzliwość i otwartość na los drugiego człowieka. Dla nas
wszystkich  zastanie  Pani  wzorem  najlepszych  cech:  wrażliwości,  rzetelności  i  sumienności.  Jesteśmy
przekonani, że Pani aktywność społeczna będzie nadal służyć mieszkańcom naszej gminy.

Życzymy, aby bilans osiągnięć społecznych był dla Pani źródłem satysfakcji z efektów dotychczasowego
trudu oraz inspiracją do dalszej  działalności.  Dziękując za dotychczasową współpracę,  postawę godną
naśladowania i serce włożone w każdy czyn na rzecz gminy i jej mieszkańców, życzymy dużo zdrowia oraz
wszelkiej pomyślności w życiu osobistym – napisano w liście okolicznościowym skierowanym na ręce Jadwigi
Kramer.
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